
8Y=
Ifi/rr-r\

-

ITJ'UL tErEJg 
ljg}ll EJE 

S € 
v(, 
y 

ek. 
A
A 

d=.Sr

[E-l 

V174 

ˇQENEBALI V V 

.CESKA POJISTOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná 
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané V italském registru 

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 

Pojistka 
Sdružené pojištění souboru vozidel - FA 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4689252608 

„Q Pojistník 
Název firmy 
Adresa 
Irčo 
Plátce DPH 
E-mail 

Korespondenční adresa je stejná jako sídlo firmy. 

Jihoměstská sociální a.s.
Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha, Česká republika

28461835
Ne

@jrnsoc.c2

TC
89083101021 

O
10400713693771 

IIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIII I IIIII III 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je újma vzniklá na životě, zdraví, 
majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy 
a pojistných podmínek. 

Pojistné nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách 
jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Oprávněná osoba 
Osoba, které V případě pojistné události vznikne právo na pojistné plnění, bude určena dle pojistné smlouvy 
a příslušných pojistných podmínek. 

Počátek a doba pojištění 
Sjednané pojištění Vás bude chránit od 00:00 hod. dne 1. 2. 2022 a je sjednáno na dobu neurčitou. 

a.s. 

ředitel správy pojištění 

Generali Ceská pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha t .  IČO: 452 72 956. DIG: 02699001273. je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis. 
zn. B 1464. člen skupiny Generali. zapsané v italském registru poiišťovaclch skupin. vedeném IVASS. pod ćlslem 026. Kontaktní Údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generaIi‹7eska.cz 



Pojistnik

Jihom6stskd soci5lni a.s,

lc0 pldtcem DPll

28461 835

Sidlo firmy

ocelikova 67211 Praha iesk6 republika

druh podnikiini

XontaKni spoieni

Ostatni

l@jmsoc,cz +420 602 337 574

Ne

--

--

3.

. ozsa  

polistn6h0 atd., ie uveden v seznamu v0zidel pro ka:di iedroflivd v0zidlo zvldst.

A, PojiSt6ni odpov6dnosti za 6kodu zp0sohenou provozem vozidla (diile jen ,,pojiBt6ni odpovddnosti").

ktsk6dni udrilosti, ze kterd tato 5k0da nebo iinii ri.ima vznikla a Kcrou_je pojiiliny po/inen nahradit, doilo v dobE trvrint pojiit61i..
i, 

- il; v;ridl, jtmoln6 sleunat poliitini bdpovddnosti v iednd z niiileduiic(ch'variant v zdvislosti na limitech poiistndho plnEni:

a) varianta 35 / 35, s limily poiistndho plndni

35 mil. Kd u (jmy na zdravl nebo usmrcenfm,

35 mil. Kd pii vEcnd Skodd a ikodd, Kerd mii povahu u5ldho zisku

Prevnl ochrana 1 0 000 Kd

b) varianta 50 / 50, s limity poiistndho plndni

50 mil. Ki u riimy na zdravi nebo usmrcenim,
50 mil. Kf pfi vEcne EkodE a skodE, Kerd md povahu usldho zisku

Pr6vni ochrana 1 0 000 Kd

c) varianta 70 / 70, s limity poiistndh0 plnEni

70 mil. KE u djmy na zdravinebo usmrcenim,

70 mil. Kt pii vdcnd Skodd a SkodE, kterii me povahu u5ldho zisku

Prrivni ochrana 1 0 000 Kd

d) varianta 100 I 100, s limity poiistniho plnEnf

100 mil. Kd u rijmy na zdravi nebo usmrcenim,

1 00 mil. Kd pii vEond Skodd a Skodd, kterd mii povahu uildho zisku

Prevni ochrana 20 000 Kd

e) varianta 200 / 200, s limity poiistndho plnEnf

200 mil. Kd u iimy na zdravi nebo usmrcenim,

200 mil. Kd pii v6cnd €kodd a SkodE, kterii md povahu uBliho zisku

['rdvn[ ochrana 20 000 Kd.
z Poiist6niodpovEdnosti se siednilvri bez spolufdasti poiistnlka.
3. Pffmi likvidace

poiiStEni zanikii neipozddji se zdnikem ziikladniho poiiStdni, k nEmui bylo p0skytnut0.
4. iirizov6 pojlst6n[ildiEe - zdkladnl rozsah

1,

L PojiStdnd vozidla

T0uto pojistnou sml0uv0u se poiiStuil v0zidla, t<terii spliu.li riisleduj[ci podminky:

tohoto vozidla ziljem,
. jsou v okamiiku poidtku pojiStEni nepoikozenii a technicky zpt}sobiid k provozu,
. iednd se o vozidla iednoznadnd specifikovan{ v sornamu pojistdnyich vozidel (ddle jen ,.seznam vozidel'1 (diile takd ,.poji$tdnd vozidlo ').

Ip  

Pojistná smlouva O pojištění souboru vozidel GENERAL! 
ČESKÁ p‹uıšˇIˇowA 

čisto pojlsłné smlouvy [4589252808 J datum ıwčátku pojistné smlouva Í 01.02.2022 00:00:01 1 stav k datu Í 01.02.2022 I 
Pojistitel 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstřfl‹u vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn 
B 1464, člen s lském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen ııPo]išt'ovna") 

zastoupena ı 
I I I - _  ııı I I  

Pojistník 

[ 
* › . ,  : . 

I Jihoměstská sociální a.s. 

Irčo 

Í28461835 l J 
Sídlo firmy 

plátcem DPH 

] [14900 I [ Ocelíkova 872/1 1 I Česká republika 

[Ne 

druh podnikání 

ì [ Praha 

'I Ĺ Ostatní 
Kontaktní spojení 

mobil I [ @jmsoc.cz 1 [+420 602 337 574 

TC
9935200401 9 

I I ı ı 
ııııı ı~ı 

IIIIII I I ı ı 
ııııı I~ııııı II IIIIIIII II 

uzavírají 

tuto Pojistnou smlouvu 0 pojištění souboru vozidel. dále též jen ııpojistná smlouva". Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkamI pro sdružené pojištění vozidel WPPMV-F-3/2021 (dále jen 
.,VPP", npojistné podrnÍnky") a Sazebníkem administrativních poplatků. 

I 

I .  I. W -.x . ‹;. -:ęr.r". .:~ ' › ›  ...›ı. 3 \ 
' š Článek I. Pojištěná vozidla .ı›. › _ ı fř?ř. ›~ 

`: 

1. 

2. 
"). 

resp. není zarazeno do pojištění, ani když je uvedeno v seznamu vozidel, což 

Touto pojistnou smlouvou se pojišťuji vozidla. která splňují následující podminw: 
• jsou ve vlastnictví nebo nájmu pojistnika, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka, avšak pojistník má s ohledem na jiná právní vztahy k vlashıű‹u dotčeného vozidla na pojištění 

tohoto vozidla zájem, 
• jsou v okamžiku počátl‹u pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu, 
• jedná se 0 vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu gojištêných vozidel (dále jen ııseznam vozidel") (dále také Iıpojištěné vozidlo 
Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podmínky současný ı není platně pojištěno dle této pojistné smlouvy. 
bere pojlstnık na vědomí. 

Článek II. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy 
vıfl na 

I :„.X*:>ž x g. " ';;3 ı- s*.ä'.§, 'Ě "`§l{ 
É 

:Ž I I 4; ı 
• ž;..ą~z-.~.=.- 'I 

ˇ1\ _\  . . r . r . L T, L r _,.'{\_ ı u I i l 4 1  . ^...... ı • I ı . . . * * . ,  4 e nI 1 

øı Ě* 4. *Í*J". : . *  ‹. ~= . " I 5 % E 5 = . › h - i É v : ‹ !č? ż ; ; › W  x á n ø z -  h .. ...- ..fifi„.n$' ..za-. z-J-ˇ 4z.ł'$. - žłfl:'lfi . .‰€.-=... 

i 4 

Tě 
.. \ 

h 

1 

I ı 1 

* Ir 
1 

. \  

Í 

.ł šıłâ h 
7* 

1.2. 
Tato pojistná smlouva le uzavřena na dobu neurčitou, S ročním pojistným obdobím a S počátkem pojištění: 01.02.202200:00:01 
Wroční den pojistné smlouvy: 01.02. 
První pojimné období pojistné smlouvy začíná dnem počátku pojištění a končí dnem. který předchází nejbližšímu výročnímu dni pojistné smlouvy. Následná pojistná období pak začínají běžet 
v den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (dále jen ııvýroční den"). Konec pojistného období popadá na den. který předchází výročnímu dni pojistné smlouvy 

f 

*
\. 

Článek Ill. Rozsah pojištění 

2. 
3. 

4. 

Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu vozidel. ti. zvolené varianty pojištění včetně údajů 0 výši pojistné částky. příp. limitů pojistného plnění. spoluúčasti, výši ručního 
pojistného atd.. je uveden v seznamu vozidel pro každé jednotlivé v02idl0 zvlášť. 
A. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen ııpojištěni odpovědnosti"). 
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu motanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného v seznamu vozidel, pokud 
ke škodní události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době vání pojištěni. 
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištěni odpovědnosti v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného plnění: 

aj varianta 35 I 35, S limity pojistného plnění 
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcenlm, 
35 mil. Kč pa věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 
Právní ochrana 10 000 Kč 

b) varianta 50 I 50, s limity pojistného plnění 
50 mll. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
50 ml. Kč pa věcné škodě a škodě. která má povahu ušlého zisku 
Právhí ochrana 10000 Kč 

c) varianta 70 I 70. s limity pojistného plnění 
70 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
70 mil. Kč při věcné škodě a škodě. která má povahu ušlého zisku 
Právní ochrana 10 000 Kč 

d) varianta 100 I100, S limity pojistného plnění 
100 mil. Kč u újmy na zdravi nebo usmrcením. 
100 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 
Právní ochrana 20 000 Kč 

e) varianta 200 I 200, S limity pojistného plnění 
200 mil. Kč u újmy na zdravi nebo usmrcením, 
200 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 
Právní ochrana 20 000 Kč. 

Pojištění odpovědnosti se sjednává bez spoluúčasti pojistníka. 
Přímá likvidace 
Do pojištění Přímá likvidace je zařazen každý osobní automobil nebo nákladní automobil do 3500 kg S užitím vozidla běžné, který má v seznamu vozidel sjednáno pojištění odpovědnosti. Toto 
pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poswtnutu. 
Úrazové pojištění řidiče - základní rozsah 
Do pojištěni ııÚrazové pojištění ñdlče - základní rozsah" je zařazeno každé vozidlo, které má v seznamu vozidel sjednáno pojištění odpovědnosti. Pojištění je upraveno v oddílu IV, 
VPPPMV-F-3/2021, limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100 000 Kč, trvalé následek úrazu od 0,01 % včetně progresivnlho plnění200000 Kč, doba nezbytného léčení 
úrazu s progresí (DNL - 8)50 Kč/den. Toto pojištění zarıiká nejpozději se zánikem základního pojištění. k němuž bylo poskytnuto. 

O
1040071369378A 

III
III

II 
III

III
 III

 III
 ııı
ıııı
ıııı
ııı 

Verze tisku 19. 1. 2022 strana 1 Z 4

Generali Česká pojišťovna 8.s., Spálená 75/16. Nové Město. 110 00 Praha t .  IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plaze. spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském regismı pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod člslem 025. KoMaktnl údaież P. O. BOX 305. 659 O5 Brno. www.generaIlceska.cz 



. 

. 

. 

 
 

 
 
 
 

 

 

I 

-

1. 
e 

I 

~ČIánek III. Rozsah pojištění 
5. 

6. 

Poškození nebo ztráta osobních věcí řidiče 
Ujednává se. že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy dojde k poškození, zničení nebo zıvátê osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. Pojištění 
se řídí pododdílem 8 VPPPMV-F-3/2021 . Odchylně od ujednání ve VPPPMV-F-3/2021, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při 
dopravní nehodě a zničení nebo poškození pří dopravní nehodě. Dále se odchylně od článku 48, odstavec 2 ujednává, že se pojištění vztahuje pouze na věci. která má řidič běžně na sobě 
nebo pa sobě (oblečení, věci osobní potřeby apod.). Pojištění se sjednává S limitem pojistného plnění ve výši 100000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného. 
Poškození nebo ztráta zavazadel 
Ujednává se, že Pojištbvna poskytne pojistné plnění v případě, kdy v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla dojde k poškození, zničení nebo ztrátě zavazadel osob cestujících 
vozidlem umístěných v náldadovém prostoru určeném na převoz zavazadel. Pojištění se ̀ ñdÍ pododdñem 8 VPPPMV-F-3/2021. odchylně od ujednání ve VPPPMV-F-3/2021, článek 48, 
odstavec 1, se ujednává, že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškození při dopravní nehodě. Pojištění se sjednává S limitem 
pojistného plnění ve výši 500000 Kč na pojistnou událost, bez spoluúčasti pojištěného. 

2.3. 

4. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7.8. 

9. 

10. 

B. Havarijní pojištění 
Havaırijním pojištěni se rozumí pojištění Allrisk, Havárie a živel a Odcizení a živel. Pojištění se sjednává jako pojištění škodová. 
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu Z dále uvedených variant pojištění. sjednená varianta je vždy uvedena pro každé vozidlu v seznamu vozidel' 

a) Nlrisk 
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie, vandalismu, živelní události a dále se sjednává pro případ odcizení. 

b) Havárie a živel 
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie. vandalismu. živelní události. 

c) Odcizenl a živec 
slıojlšlění se sjednává pro případ odcizení a zničení vozidla v důsledku živelní události. 

dznni platnost pdilllnl 
Pojištění se vztahuje na pojistná události. která nastanou v zemích nacházejících se na geoflrafidcárn území Evropy a Turecka. s výjimkou Arménie. Ázerbájdžánu. Běloruska. Gruzie. 
Moldanıska, Ruska a Uknallny neryl-ll v pojistné smlouvě nebo s u vozidel ujednáno jinak. 
Havarijní pojištění ve variantě Allrlsk zalamuje také doplňková ııůřŤ'nż'ä"vá pojištění -základní rozsah" zdarma (limity pojistných částek jsou pro smrt následkem úrazu 100000 Kč, trvale 
nádedky úrazu od 0.01 ss včetně progreslvnflıo plnění200000 Kč. doba nealıjrlııáho léčení úrazu s progresí (DNL - 8)50 Kalder). které le upraveno v oddílu N. VPPPMV-F-3/2021. Toto 
pojištění zaniká nejpozději se zánikem základního pojištění, k němuž bylo poskytnuto. 

. . 

. . . 

. 

. 

Iıisk, Havárie a živøı a Odcizení a živel sa sjednávají se spoluúčasti pojištěného Výše spoluúčasti u jednotlivého pojIštěného vozlđe je uvedeno v seznamu vozidel. 

c. Doplňková pojištěni 
1. Asistenční služby 

Pojištění zahrnuje zajištění, zorganizováni a úhrada družeb spojených S odstraněním následků poruchy, havárie, vandalismu, živelní události či odcizení, které postihly pojištěné vozidlo. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Asistenční služby poskytuje Pojišťovna prostřednictvím smluvního partnera Pojišťovna. 
aj Pojištění se sjednává jako doplňkové škodové pojištění ve variantě: 

• Asistence S; 
Asistence M; 

• Asistence L, 
Asistence XL; 
Asistence Souprava; 

b) Do pojištění asistence Asistence S je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištění odpovědnosti nebo Havarijní pojištění. 
c) Do pojištění asistence Asistence M je zařazeno každé vozidlo, pro které je u Pojišťovny sjednána pojistná smlouva obsahující Pojištění odpovědnosti a zároveň Havarijní pojištění. 
d) Rozsah a limity pojistného plnění jsou uvedeny ve VPP (oddíl lll VPPPMV-F-3l2021). 
Pojištění ,,Poškození všech skd" se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla V oosıøđku havárie, živelní události, odcizení a vandalismu. Pojištění se sjednává 
bez spoluúčasti pojištěného. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové šl‹ody na vozidle, l‹teré nebudou uplatněny 
z havarljnúıo pojištění. Pojištění lze sjednat S pojistnými částkami v celých 1 000 Kč, v rozmezí3000 Kč - 150000 Kč. 
tlrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí: 

smrt následkem úrazu, 
trvalé následky úrazu od 0,01 % včetně progresivního plnění; 
dobu nezbytného léčení úrazu S progresí. 

Pojistná částka za smrt následkem úrazu. pojistná částka za trvalé následky úrazu a pojistná částka za dobu nezbytného léčení jsou dojednány v seznamu vozidel. Pojistné částky lze zvolit až 
10násobek základních hodnot 100000 Kč I200000 Kč /50 Kč/den (Smrt úrazem /Trvalé následky úrazu I doba nezbytného léčení úrazu). Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojištění lze sjednat ve variantě: • IOÚrazové pojištění", kdy pojlštënými osobami jsou řidič a osoby dopravované pojlšténým motorovým vozidlem. 

ııÚrazové pojištění řidiče", kdy pojištěnou osobou je řidič pojištěného vozidla. 
Pojištění IIPůjčovné (Náhradní vozidlo)" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na náhradu nákladů vynaložených pojištěným na nájemné za náhradní vozidlo 
pronajaté po dobu opravy poškozeného vozidla uvedeného v seznamu vozidel. přičemž toto poškození vzniklo v důsledku pojistné události, uplatněné 2 havarijního pojištění. Pojlštění se 
sjednává bez spoluúčasti. 
Pojistné plnění se poskytuje do výše půjěovnéhc v místě a čase obvyldého, maximálně však do zvolené hodnoty: 

1 500 Kč bez DPH/den; 
• 3000 Kč bez DPH/den. 

Limit plnění pro pojistné období lze zvolit Z hodnot: 15 000 Kč; 30 000 Kč; 50000 Kč. 
Pojištění ııStřet se zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškození nebo zničení pojištěného vozidla, včetně standardní výbavy, případně doplňkové 
a ostatní výbavy evidované u vozidla. následkem střetu pojištěného vozidla se zvířetem na pozemní komunikaci. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje 
se toto pojištění jen na takové škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojištění se sjednává s limitem 100 000 Kč na pojistné období a se spduúčastí 5 000 Kč. 
Pojištění ııPoškození vozidla zvířetem" se sjednává jako doplňkové škodové pojištění a vztahuje se na poškození následujících částí motorového prostoru stojícího vozidla zvířetem: kabelů, 
kabelových svazků, brzdové soustavy, chladicí soustavy nebo odhlučnění. Pokud je vedle tohoto pojištění sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na takové škody 
na vozidle, které nebudou uplatněny Z havarijního pojištění. Pojištění se sjednává s limitem 30 000 Kč na celé pojistné období a se spoluúčasti 1 000 Kč. 
Pojištění ııČinnosti pracovního ="°,I="' v rámci havarijního pojištění umožňuje plnění škod vzniklých v případě činnosti vozidla jako pracovnflıo stroje. 
Pojištění ııPoškození nebo odcizen zavazadel" se sjednává jako doplñkoye škodové pojištění a vztahuje se na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. Pojištění se sjednává pro 
pojistná nebezpečí: živelní událost. odcizení, ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškození při dopravní nehodě. Pojištění se nevztahuje na doplňkovou a ostatní výbavu v02idla. 
Pojištění se vztahuje na zavazadla všech osob cestujících ve vozidle. 
Llmít plnění: 10000 Kč; 20 000 Kč; 30000 Kč; 40000 Kč; 50000 Kč; 60000 Kč; 70 000 Kč; 80 000 Kč; 90 000 Kč; 100000 Kč. Pojištění se sjednává s limitem plnění na jednu pojistnou 
událost a se spoluúčasti pojištěného ve výši 10 %, minimálrıě však 500 Kč. 
Pojištění ııGAP Fleet" se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tím. že pojistné plnění poskytnuté pojištěnému ze zál‹ladnílıo pojištění při totální škodě nebo při odcizení 
vozidla nedosáhne výše pořizovací ceny vozidla. Pojištění lze sjednat jako doplňkové pojištění k jakékoliv variantě Havarijnñıo pojištění. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojištění lze sjednat ve variantě: 

ııNová cena". rozdá mezi potizovací cenou a obvyldou cenou, limit plnění 50 % z pořizovací ceny. maximálně do výše 1 200 000 Kč; . ııÚčetní hodnota", rozdíl mezi účetní cenou a obvyklou cenou. 
Fojištění IIživly" (pododdíl 10. VPFPMV-F-3/2021) se sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěného vozidla, s příslušenstvím tvořícím jeho standardní výbavu, živelní událostí. Pokud 
je vedle tohoto pojištěni sjednáno i havarijní pojištění vozidla, vztahuje se toto pojištění jen na taková škody na vozidle, které nebudou uplatněny z havarijního pojištění. Pojlštění se sjednává 
s limitem pojistného plnění ve výši 100000 Kč za jedno pojistné období, se spoluúčastí 1 000 Kč. 

. 

Clánek IV. Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel 
ı Í 

ı r 
l 

n a  !"' 'ľ":' z~31 v=ą?$ 
za JÁ-èflžê 1 

Pojištění vzniká okamžikem uvedeným v seznamu.vozideI jako počátek pojištění daného vozidla, pñčemž tento den nesmípředcházet datu počátku pojistné smlouvy.. . 
Ners-II v pojistne smlouvě uvedena Jinak. sjednáva se pojistêni na dobu neurčitou S ročním pojistnym obdobím (12 kalendařnich měsiců). Prvnı pojistne období začína dnem uvedenym 
v seznamu vozidel jako počátek pojištěni. Následná pojistná období pak začínají běžet V den. jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (výroční den). pokud není v pojistné 
smlouvě uvedeno jinak. 

a 

I 

Verze tisku 19. 1. 2022 strana 2 Z 4 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. 
zıı. B 1454, člen skupiny Generalit, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném NASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, mw.geneıallceska.cz 



lV. zn  a z n  iednoilivtich voz e

PojiitEni vozidla s ptvodem vozidla "zahranidi (lDV)" a souiasnd uvedenlim stavem M "dekii RZ" se i(di niisledujicim pravidly;

pojiStdni uplynutim 30 dn0 0de dne uzavieni pojiStdni zanikne,

uzavieni poiist6ni, ujedniivaji si smluvni strany, ie pojiStdni uplynutirn 30 dnri ode dne uzavieni pojiStdni zanikne.
E-mailovii ddresy prb zasilairi aKualizaci seznamu vozidel a pro eleklr0nick0u komunikaci smluvnich stran:

E-mailovii adresa Poiiitbvny:

iana.kefurtova@generaliceska.cz, jiri.cernohous@generaliceska.cz

E-mailovii adresa polistnika / zdstupce pojislnika:

Beh,seidl@jmsoc.cz

. azby p , s evy a 

Sleva za dlouhodobost

uvedendnr v seznamu vozidsl. Ujedndvii se minimiilnf doba trvdni tdto pojisln6 smlouvy v ddlce 5 let a slevou ve WSi 20,0 %,
Produktovi slevy/piirdiky k zdkladnimu poiistndmu

nahldsit PojiStbvnU. Na ziiklarl6 toho Pojistbvna pr0vede Wddt0viini pojistneho. Pirpadn6 ned0platky / pieplatky pojistndh0 bud0u zohlednEny ve faktuie.

a) pfiriiika za zvliiit rizikov6 vozidl0 v poii$tEni odpov6dnosli
. vozidla urdend pro piepravu nebezpednich vdci se pojiStuji s piirdikou ve vl,Si 1 00 %

vozidla s prdvem piednostni iizdy a vozidla niijemnl {autopilidovna) se poiiStuii s pilriiikou ve vli5i 50 0/o

' vozidla laxi se poji5tuji s piiriiikou ve qiii 1 79 %

bl pi,l,ilka zazuliit'rizikovi vozidlo v havariinim poii6tlni
. vozidla s trvale manipuladni znadkou se pojiBtuji s piirdikou ve vi5i 30 %

v0zidla urdend pro piepravu nehezpednfch v6ci a s priivetn piednostni jizdy se pojiStitji s piirdikou ve ujii 50 %

vozidla taxi se poii5tuii s piiriiikou ve tliii 100 %

vozidla nrijemni (autop0j60vna) se p0iistuii s piiriiikou ve vVii 200 %

c) sleva za zabczpsieni v havariinim pojiitEili {u poiiitdni Alkisk a pro piipad odcizen0
vozidla s mechanick)im zabezpedenim dle iliinku 35 VPPPMV-F-3/202'l se poiistuii sB slev0u 3 %

vozidla s pasivnim vyhleddvacim systdmem dle dliinku 35 VPPPMV-F-3i2021 se poii5tuii se slevou 5 %

vozidla s aKivnim vyhlediivacim systdmem dle fliinku 35 VPPPMV-F-312021 se poiiStuli se slevou 1 0 %

. rov zanos  p sm uv

Frovizanost poiistnf ch smluv

,,dopoii5t6ni").Z. ijoiiltrir,k rnusi byt toloiny na primiirni poiistne sml0uvE a dopojiStdni, vviimk0u jsou dopoji$tEni.k.leasingovd smlouvd.

. v re n

spisi a vyholovovat z nich kopie di vipisy;

z pojiStdn0 in{ormace \ikajicf se pojiBtdni s.iBdnandh0 smlouvou a v tomt0 rozsahu PojiStbvnu zpr0Stuii povinn0sli mldenlivosti.

2,
3.

Článek IV. Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel 
3. 

4. 

5. 

Pojištění vozidla S původem vozidla "zahraničí [lDV)" či současně uvedeným stavem RZ "čeká RZ" se řídí následujícím pravidly: 
aj Odchylně od ČI. 3odst. 12 VPP se ujednává, že pojištění sjednané na dobu určitou v délce tmání do 30 dnů včetně po uplynutí sjednané doby pojištěni bez dalšflıo zaniká, a to i v případě 
písemného oznámení čísla přidělené České registrační značky jako potvrzení 0 provedení registrace vozidla v CR pojišťovně pojistnfl‹em před uplynutím sjednané doby pojištění. Pojištění lze 
také uzavřít na dobu určitou delší 30 dnů. Pojistná‹ je však povinen pojíštOvně do 30 dnů ode dne uzavření pojištění písemně oznámit číslo přidělené České registrační značky jako potvrzena 
0 provedení registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li pojistník pojišťovně písemně číslo přidělené České registrační značky do 30 dnů ode dne uzavření pojištění, ujednávají si smluvní strany, ze 
pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanil‹ne. 
b) Odchylně od či. 3 odst. 12 VPP se ujednává, že pojištění lze uzavřít na dobu neurčitou. Pojistník je však povinen pojíštOvně do 30 dnů ode dne uzavření pojištění písemně oznámit číslo 
přidělené České registrační znače jako potvrzení 0 provedení registrace vozidla v ČR. Neoznámí-li p0jistnů‹ p0jišt'ovně písemně číslo podělené České registrační značky do 30 dnů ode dne 
uzavření pojištění, ujednávají si smluvní strany, že pojištění uplynutím 30 dnů ode dne uzavření pojištění zanikne. 
E-mailove adresy pro zasláni aktualizací seznamu vozidel a pro elektronickou komunikací smluvních stran: 
E-mailová adresa Pojišťovny: 
jana.kefurtova@generaliceskacz, jiri.cernohous@generaliceskaez 
E-mailová adresa pojistníka / zástupce pojistníka' 
petr.seidl@jmsoc.cz 
Zadost 0 přijetí vozidla do pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny. 

_.....ı^ 

Článek V. Sazby pojistného, slev a přirážky 
1. 
2. 
3. 

4. 

I 

. 

. 
• 

Výše ročního pojistného za pojištění jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek ııı. Rozsah pojištěna je uvedena v seznamu vozidel. 
Výše pojistného V následných pojistných obdobích pojistné smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodného průběhu za předchozí hodnocené období. viz článek 7 VPP. 
Sleva za dlouhodobost 
Při uzavření pojistné smlouvy lze ujednat slevu za tzv. dlouhodobost pojištění dle podmínek uvedených v čl. 8 VPP, která se od pečárku pojistné smlouvy zohledňuje v retním pojistném 
uvedeném v seznamu vozidel. Ujednává se minimální doba vání této pojistné smlouvy v délce 5 let a slevou ve výši 20.0 %. 
Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistııému 
Dojde-li V průběhu pojištění u některého 2 pojištěných vozidel ke snížení nebo zvýšení pojistného rizika (změna užití, změna zabezpečena, má pojistník povinnost tuto změnu bezodkladně 
nahlásit Pojišt'ovně. Na základě toho Pojišťovna provede vyúčtování pojistného. Případné nedoplatky / přeplatě pojistného budou zohledněny ve faktuře. 
a) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti 

• vozidla určená pro přepravu nebezpečných věci se p0jišt'ujl S přirážkou ve výši 100 % 
• vozidla S právem přednostní jízdy a vozidla nájemní (autopůjčovna) se p0jišt'u]í S přirážkou ve výši 50 % 

vozidla taxi se pojišfují S porážkou ve výši 179 % 
b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v havarijním pojištění 

• vozidla S vale manipulační značkou se pojišťuji S přirážkou ve výši 30 % 
I vozidla určená pro přepravu nebezpečných věcí a s právem přednostní jízdy se p0jíšt'ují s porážkou ve výši 50 % - vozidla taxi se pojišfují S přirážkou ve výši 100 % 

vozidla nájemní (autopůjčovna) se pojišt'ují S přirážkou ve výši 200 % 
c) sleva za zabezpečení v havarijním pojištění (u pojištění Allrlsk a pro případ odcizení) 

I vozidla S mechanickým zabezpečenínı dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se pojišt'ují se slevou 3 % 
• vozidla S pasivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se p0jišt'uji se slevou 5 °/n 

vozidla S aktivním vyhledávacím systémem dle článku 35 VPPPMV-F-3/2021 se p0jišt'ují se slevou 10 % 
slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu), v případě více druhů zabezpečení se aplikuje lišší sleva 

I 

l 

1. 

2. 

ćìäűìıı. Úhrada pojistného 
Pojistné is stanoveno za období jednoho rokıı a bude hrazeno ročně na základě zaslaného vyúčtování pojistného. Splátka pojistného je splatná k datu uvedenému na vyúčtování pojistném 
Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistná období. 
Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet Pojišťovny: 
č. účtu 300900/2700, variabilní symbol je uveden na vyúčtování. 

2.3.4.5.6. 

Q; .‹ç.›: 
› 

ł 

`řá›‹=L' ı§'.v:h 
ıı ł '  

ť 

. 4  .. J* ~**2;'""›7 n:I v .. I n* .1=^,ı_" .-:'‹.J. . .fl„fl . _ *! _ Ĺ Já X 3 
SL N ..)'1^ L" ..„-›„.~.z\,.,z„IIP!iy,n.ı_ . ‹.ıì'?ı\;' š",w 1.»'`Ř/ \ , Í \± ˇ - * ‹3  '›»‹ 

v'ı . „ ‹  v"^= L*"r" .-. "*'. . n.~'ı5'í . › . ÉR;l"YŘ.*' flflř ,P';~‹.,~‹„;lfl.„ : S.. .",›..Š.›èˇ,*.l.‹.$ĚĹř!ı.ˇ'Šn«7' xŘŠ .""ä.*'87Š:.5n In . *šáš*` S 
IL ,ii

 
; Článek VII. Pojištění vozidel s přidělenou zvláštní registrační značkou pro manipulační provo 

Pojištění vozidel S přídêlenou zvláštní registrační značkou pro manipulační provoz (dále jen IIZTMRZ") 
Vzhledem k zákonným ustanovením ohledně užívání ZTMRZ dle §38h zákona č. 56/2001 sh., v platném znění (dále jen IIZákon"). byly dohodnuty následující podmínky pro pojištění vozidel se 
ZíMRZ uvedenými v seznamu vozidel: 
1. 

‹ ... 
3. 4:-.„ 

Pro jednotlivou ZTMRZ se při sjednání pojlštëní uvede kategorie (druh vozidla). tovární značka. objemem motoru v ccm a povolená (celková) hmotnost v kg všech vozidel. kterým byl 
povolen manipulační provoz za účelem distribuce a prodeje silničních vozidel. Pojištění neplatí pro jízdy Z místa prodeje do msta registrace vozidla podle §38b odst. 1 písm. b) Zákona. 
v jeden okamžik platí pojištění dle výše uvedené pojistné smlouvy vždy jen pro jedno vozidlo opatřené tabulkou zvláštní registrační značky. 
Pojištění platí pouze pro vozidla. u nichž byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemních komunikacích a která nejsou zapsána v registru silničních vozidel. 
Pro účely havarijnílıo pojištěni jsou vozídIa pojištěná dle rozsahu uvedeném v seznamu vozidel. 
Pojištění neplatí, byla-li ZTMRZ použita na vozídIe v rozporu se Zákonem. 
Podmínkou platnosti pojištění dle předchozích ustanovení je řádné vedeni záznamů 0 každé provedené jízdě vozidla v knize jízd a umožnit Pojišťovně do kníhyjízd nahlížet. 

č 4 k VIII. Provázanost pojistných smlu 

2. 
3. 

Provázanost pojistných smluv 
1. Ujednává se, že je-li vozidlo pojištěno u Pojišťovny prostřednictvím leasingové, úvěrové či jiné pojistné smlouvy obsahujíc pojištění odpovědnosti nebo havarijní pojištění (dále jen „primární 

pojistııá smlouva"), je možné sjednat doplňková pojištění pro toto vozidlo bez nutnosti sjednání dalšíłıo pojištění odpovědnosti nebo havarijního pojištění pro toto vozidlo (dále jen 
,.dopojlštênÍ"). 
Pojistník musí být totožný na primární pojistné smlouvě a dopojíštêní, výjimkou jsou dopojlštăní k leasingové smlouvě. 
Zánikem primární pojistné smlouvy, zanikají současně všechna dopojlštëní sjednaná na jejím základě. 

" „ : . ‹ \ ; . . ` .  

. `  1 " \ . . .  

ı . ._. v - . ; .  , .z ., ,*` n . ,  . ‹ ":`v „r . „ 

» z  .. , .  . , . _. „„ l , v v '  v „ . . . . . ˇ ,  

ř ; 

Clonek IX. Závěrečná prohlášení Pojístníka 
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistná smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím 
a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistná smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků, Stručnou informací 
o zpracování osobních údaje. Informačním dokumentem o pojistném produktu a s Inlomıa mi pro klienta. 

Potvrzuji, že jsem Pojíšťovnë sdělil před uzavřením smlouva všechny své pojistné potřeby a požadavky. tyto byly Pcjišťevnou zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašujl, že nabízené pojištění 
odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly Pojišt'ovnou úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené 
v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení má mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění). 
Zprošfujl Pojišťovııu rrdčenllvosti o uzavřeném pojištění a 0 případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění Pojišťovnou. v případě vzniku šl‹odní události dále: 

a) zproŠt'ují státní zastupitelství, p0licíi a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivostí; 
b) zmocňuji Pojišťovnu, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících V souvislosti se škodní událostí mohli nahlížet do soudních. policejních, případně jiných úředních 

spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 
c) zmocňují Pojišťovnu k nahlédnutí do podkladů jiných pojlšt'oven v souiñslosti se šetřenim škodných událostí a s výplatou pojistných plnění. 

Souhlasím s tím, aby Pojišťovna sdělovala osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti 8 případnou vinkulací p0Iistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám 
z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného 8mlouvou a v tomto rozsahu Pojišt'ovnu zprošt'uji povinnosti mlčenlivosti. 

Verze tisku 19. 1. 2022 strana 3 2 4  

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/18. Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956.. DIČ: cz69900ı273. je zapsaná v obclıodnìrn rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojlšťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod číslem 028. Kontaktnl údaje: P. o. BOX 305. 659 05 Brnu, www.generallceska.cz 



ffi|*\,'h,-b.l'h,]d.N.i,podrobnostit'jkajicise.osobnichrjdajtisoudostupninawlrm.generaliceska.czvsekci0sobniddajeadiile

ffiveyztahukiiidiivesieonan!mpoji5tdnimav:aahuifseinad0bU 0 6S i

nrd (zejmdna ii dor d d i kores otiden '

tdn6h0,je.li0S0b0U0dli5n0U0dp0ils1nka'Pr0tentopi[padsezavazuji,lesezniimimpoji5tEndhosobsahemsmlouvy
,rrm ,iriJ.,ivrr1 po.iistnyctr poominet< a s ostatnimi relevantnfmi dokumenty a inlormacemi mnd sddlenimi Poiiit'ovnou'

, , , , e o. p y . z onud,277/200sSb.,op0il5t0vnicfuI,ve2ndnioidiiBfcn pfeopislj, minimdln6 2 ze 3 nize uvedenlich limit0:
 iistf obrat nrin. 1 2 800 000 EUR (cca 320 000 000 Ki)'
 uhrn rozvahy nrin. 6 200 000 EUR (cca.l55 000 000 Kd),
 Pr0 d V rodni stav zamEstnan i min 250

.

.

.

.

X. Zdvdrednd ustanoveni

iri" 
"niiirn,l."'nloriva 

se uzaviidha dobu neurcitou a nabivd platnosti a Icinnosti dnBm p0dplsu smluvnlcn stran.j;il fiji:ffi;',,ffi;;;;ih;iili;"r;i.i"rrrrp-r.rrn,liiriiiiaitaze srnruvnich slran obdriipo jednom exempldii.
Piilohou ldto smlouvy JSou:. Zdznam z jedniinf
. V5eobecni pojistnd p0dminlq pIo sdruiend pojiSiEni vozidel (vPPPNu'F-3/2021)
. Pojistka
. lnlormace pro klienta
. Seznam vozidel
. lnrormace o zprostiedkovatoli
. Strudnd in{ormace o zpracovdni osobnich ddajtl

i '

19.01.2022

Jihomdstskd sociiilnf a.s.

Hl. m, Praha

odpis pojistnika

qr*d^-

rrt  
f"'& , ; o nv 

r '

 

podpis zdstupce Poji6tbvnY

Podpis zestupce Generali Ceski poiiStbvny a.s. oprdvnEndho k uzavienit6to smlouvy

odpisy smluvnfch stran

atum

Článek IX. Závěrečná prohlášení Pojistníka 
Prohlašuji, že jsem byl informován 0 zpracování mnou sdělených osobních údaje a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na vmw.oeneraliceskacz v sekci Osobní údaje a dále 
v obchodních místech Pojišťovny. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informují I pojištěné osoby. Dále se zavazuj, že Pojišťovna bezodkladně oznámím případné změny osobních údaje. 

[19.01.2022 

Uvedené s0uhía8y a zmocnění udělují i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se I na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka. je-ii právnickou osobou. 

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil Pojišťovně (zemena ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplná. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuj, že jsem 
je ověñl a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich připadne změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení 
změn (zejména při doručování korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-Il osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že sezrıámím pojištěného s obsahem smlouvy 
včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi mně sdělenými Pojišt'ovnou. 

Prohlašuji, že jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v případě sjednání havarijnílıo pojištěni, a/nebo některého doplňkového škodového pojištěni (s výjimkou pojištění 
asistence a pojištění TOP-lirnit POV). se sjednané pojištění vztahuje až na škodné události na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprve poté. co je pojištěnénıu vozidlu pñdélená platná česká 
registrační značka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuji, že s touto nelikvidností jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy 
seznámen. 

Pojlstník, nebo některý Z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v částí B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zál‹onu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: . Čistý obrat min. 12800 000 EUR (cca 320000 000 Kč), • Úhrn rozvahy mln. 6200 000 EUR (cca 155 000000 Kč), 
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 

Článek X. Závěrečné ustanovení 
1. 
2. 
3. 
4. 

5. 

Veškeré změny a dodatky této pojistná smlouvy musí mít písemnou formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik pojištění jednotlivého vozidla dle čl. N. této pojistné smlouvy 
Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Tato pojistn8 smlouv8 se vyh0tovuj8 ve 2 stejnopisech, Z nichz každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 
Přflohou této smlouvy jsou: 
• Záznam Z jednání - Všeobecné pojistné podmínily pro sdružené pojištění vozidel NPPPMV-F-3l2021) 
I Pojistka 
• Informace pro klienta 
I Seznam vozidel 
• Informace 0 zprostředkovateli 
• Stručná informace 0 zpracování osobních údajů 
• Informační dokument 0 pojistném produI‹tu 
Smluvní strany prohlašují, že tato pojistná smlouva byla sosána $8 základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadná nevýhodných podmínek, že proti ni 
nemaji námitek a laku takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisují. 

Podpisy smluvních stran ;z;z;z§=.,.. .. ..._......._ _2'. ~.13. ... 7. : . F :  . 

datum místo 

HI. m. Praha ) J 
podpis pojistníka podpis zástupce Pojišťovny 

Llxvnbv 

Jihomăstská sociální a.s. 905001577, IČO 48597503 
Podpis zástupce Ganoıali České p0lišt'ovny a.s. oprávněného k uzavření této smlouva 

,a( . " ‹  
f . . Zástupce Generali České Dlstflburzo a.s.. 

in dceřiné společnosti Generali České pojišťovny a.s. 

KI" ..-.Iáhradecký region / obchodni miste 
58:` -'-Lanova 572, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
N". .. :=0 603 226 337, E: jıri.øernohou8@Qenar8IIc88ka.cz 

IČO: 48597503 

Verze tisku 19. 1. 2022 strana $ z 4  

B 1464, Čleh skupiny Generali. zapsané v iıałském registru pojłšfovaıżlch skupin, vedeném A/Ass, pod číslem 026. Kontaktnl údaje: P. o. BOX 305. 659 05 Bmo, www.generalìceska.c2 
Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, ıćoz 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským scvudem v Praze, spis. 
zıı. 



ProhlAleni

Z6jemce nespl-ruje v souvislosti s pojistnlnr odvEivinr uvedenynr v d6sti B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 piilohy 6. '1 k z5konu 6..27712009 Sb., o poiistovnictvi, ve

zndni pozddj5ich pIedpisS, rrinim6ln6 2 ze 3 niZe uvedenlch limit0:

- dist:; obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kd)'

- tihrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 1 55 000 000 K6)'

- pnimErnf rodni stav zam6stnancir mhr, 250.
Ziiemce o poJi5t6ni a poJiEtbvaci zprostiedkovatel / z6stupce pojiSfovny svlimi podpisy potvrzuii, ie tento Z5znam z.ledn6ni piesnE zachycuje obsah je]ich

.pol"6n6t.,olein*ni pied uzavienim pojistn6 smlouvy a zaznamen6vi vsechny sddlen6 po2adavky a potfeby, ZAjemce si je v6dom, 2e po.iiStovaci zprostfedkovatel
/ z6stupco poji6tovny na jejich zriklad6 dinf doporudeni poji6t6ni z produktr) spolednosti Generali 0esk6 pojiitbvny a.s. Z6jemce svlm podpisem dile stvzuie, 2e m
po1i5fovaci zfrostiedkovatel / zdstupce pojiSt'ovny poskytl ndleZit6 vysvdtlerrl, byly nru zodpov6zeny v$echny poloZen6 dolazy a m6 tedy dostatek informaci pro

y

datum

10 fi4 
'ny

Podpis zestupce Generali deske pojiSt'ovny a.s. opr6vndn6ho

Ziskarelsk6 dislo 905001 577, leo 48597503

Prohlášení 
Zájemce nesplňuje v souvislosti S pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3. 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., O pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů: 
n- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč), - úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč), - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250. 
Zájemce O pojištění a pojišťovací zprostředkovatel I zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam Z jednání přesně zachycuje obsah jejich 
společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělerıé požadavky a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací zprostředkovatel 
/ zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištění Z produktu spolecnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem dále stvrzuje, že mu 
pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek informací pro 
rozhodnutí uzavřít navrhované pojištění (pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem). 

Podpisy smluvních stran 
datum podpis zájemce podpis zástupce pojistitele 

l 19.01.2022 J ‰zt„ 
‹ 

Získatelské číslo 905001577, IČO 48597503 

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného 
k vyhotovení tohoto Záznamu Z jednání 

/
ı 

Zástupce Generali Česká Dístňbuce a.8.. 
i dceřiná společnosti Generali České pojišťovny a.s. 

Krć':!ol~.Iéhradscký region / obchodní místo 
Smetanova 572, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
M: +420 608 226 337. E: 

3D/0373 

strana 2 Z 2 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze. spis. zn. 
B 1464. člen skupiny Generali. zapsané V italském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 65905 Bmo, www.generaliceska.cz 



--

fi

 

SAMOSTATNV ZPROSTREDKOVATEL (SZ)

Ndzev:
teo:
Adresa sfdla:

Generali eeskd Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankrdci 1 658/1 21 , Nusle, 1 40 00 Praha 4

vlizANV zAsruPcE (vz)

u , , , za
t6o: 48ssTsog
Adresa sldla: Orlickd 1669, 5'1601 Rychnov nad Kn62nou
E-mail: @generaliceska,cz
Telofon: 

9 

I 

V247 

ev 
‹gENER5ı.ı 

('E$l\A ıJmıslmnA 

Generali 
Ceská 
Distribuce 

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI 
Pojistná smlouva číslo 4689252608 

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ) 
Název: Generali Česká Distribuce a.s. 
IČO; 
Adresa sídla: 

447 95 084 
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4 

VÁZANÝ ZÁSTUPCE NZ) 
Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: 
ıčoz 
Adresa sídla: 
E-mail: 
Telefon: 

48597503 
Orlická 1669, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

@generaIiceska.cz 

TC
8992500101A 

O
104007136Q

3827 
ı I IIIIIII II 
ı I 

I I 
IIIIIIIIIIIIIIII II IIIIIIIIIIII 

Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (lIZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni V záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vchází výhradně Z portfolia produktů Generali České pojlšt'ovny a.s., přičemž 
neposkytuje S výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištění, 
a rıeposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel ie zapsán V elektronickém registru vedeném Ceskou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištěni. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách CNB www.cnb.cz. 

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele 
Generali Česká pojlšt'ovna a.s. (dále také ,,pojišťovna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05 
Brno, e-mailem na GCD_Stiznostl@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete V Reklamačním řádu 
umístěném na www.generaliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou poJišt'ovnu a.s. 
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce 
(www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., O ochraně spotřebitele. 

. 
Kontaktní údaje pro komunikaci S Generali Českou pojišťovnou a.s. 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s. 

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
• Online chat na internetových stránkách: www.generaliceska.c2/chat 

Datová schránka: v93dkf5 

Dne 19. 1. 2022 

Jìhoměstská sociální a.s. 

Podpis klienta 

Ge aırıkıád 1658/121, Nudo, 
sıufllečııost Generalit eské ıwišlbvfly a.s. a člaı skupiny Genďafi. zapsané v italdfléın nflgishv poiištbvacıbh skupin, vaduıém MASS, pna oslem 026. GCDístribuce@geıaaieed‹a.cz, www.gaıađcakadistrıbuce.c2 

14000 Praha4, IČO. 44796084, DłČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dcűná 




